令和２年４月２３日
特定非営利活動法人　スクエア富山
スクエア富山、スクエア滑川

キッズサッカースクール、キッズスポーツクラブ
正会員各位

特定非営利活動法人　スクエア富山

理事長　小杉　徹己

【緊急事態宣言 休業要請に伴う今後の対応について】

平素より、特定非営利活動法人スクエア富山に御理解と御協力を頂きまして、誠に有難うございます。

当クラブでは、新型コロナウイルス感染症への対応策として、スクエア富山、スクエア滑川、キッズサッカースクール、キッズスポーツクラブの活動を休止してまいりましたが、政府より全都道府県に緊急事態宣言、富山県からの休業要請発令に伴い、引き続きGW明けの　５月 ６日（水）までの全てのクラブの活動を休止と致します。
５月 ６日以降の予定につきましては、状況を注視の上、各会場関係者とも協議し判断させて頂きます。また改めてご案内させて頂きます。
今は子供達やご家族の皆さんの健康と安全を第一に考えるとともに、一日も早い事態の終息と、子供達との再会を心より願うとともに、保護者の皆さまにおきましては、様々な御理解と御協力を賜りますことを心よりお詫び申し上げます。
ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

PAGE